
 
 

　地域の伝統行事に触れ、子供達に「暖かさと安心のある街、ふるさと
三街区」の思い出でを残していくことができたら嬉しいと思っていま
す。お祭り当日は、ご迷惑をお掛けすることもあると思いますが、ご理
解をいただき、ご参加、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

　 
　 
    9月9日（土） 
　　子供太鼓お迎え　　　　　  9時30分　集会所前集合　神社へ 
　　子供太鼓三街区到着　　　10時30分頃　 
　　子供太鼓三街区内巡行　　14時30分～16時30分頃 
　　（参加者にはお菓子とジュースがあります。） 
　　大太鼓、お神輿、お囃子の巡行　18時25分ころ　三街区到着 
     9月10日（日） 
　　子供相撲、お囃子　13時～ 
　　カラオケ　17時～ 

　 
　　車返西自治会　　　　　車返青年会　　　　　八幡神社氏子中 
　　車返囃子連　　　　　　車返太鼓会　　　　　武蔵野台商栄会

八幡神社例大祭の 
　　お知らせとお願い


